
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 7 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 50 w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Oddział Programów Rządowych - „PER-I.”,”;

2) w § 57:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) realizacja zadań w ramach funkcji Kontrolera Krajowego dla Programów Współpracy 

INTERREG VA na lata 2014-2020 tj. Programu Współpracy INTERREG VA 

Brandenburgia-Polska 2014-2020 oraz Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 

2014-2020”,

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) obsługa zadań przyjętych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020, w tym działania związane ze scalaniem gruntów i zadania 

objęte pomocą techniczną oraz obsługa zadań objętych pomocą techniczną Programu 

Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020”.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 1960.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak




